ISTNIEJE OD 1989 R.
®
 OŚRODEK BADAŃ i ANALIZ „PP”
Marek Zając i Artur Zając s.c.
LABORATORIUM POLA ELEKTROMAGNETYCZNEGO
ul. Profesora Michała Bobrzyńskiego 23A/U2, 30-348 KRAKÓW
tel.: +48 603 57 77 88,  +48 603 18 77 88, fax: +48 12 20 20 477
www.ppkrakow.pl, e-mail: artur@ppkrakow.pl, marek@ppkrakow.pl

1
kierunkowa
Huawei ATR4518R6
2 Huawei ATR4518R6
3 Huawei ATR4518R6
4 Huawei ATR4518R6
5 Huawei ATR4518R6
6 Huawei ATR4518R6
0 53 12602
0 53 13371
120 53 12602
120 53 13371
240 53 12602
240 53 13371
Lp. Typ nadajnika Częstotliwość pracy [GHz] Moc wyjściowa [dBm] Typ/producent Średnica anteny [m] Azymut [°] Wysokosć zainstal. [m] LON LAT
1 OPTIX RTN/HUAWEI 13 26 0.3-13(VHLPX1-13) 0,3 161 51,2 19°48'22.60"E 50°37'45.60"N
2 OPTIX RTN/HUAWEI 13 26 0.6-13(VHLPX2-13) 0,6 173 51 19°48'22.60"E 50°37'45.60"N
3 OPTIX RTN/HUAWEI 23 25 0.3-23(VHLPX1-23) 0,3 189 50,8 19°48'22.60"E 50°37'45.60"N
4 OPTIX RTN/HUAWEI 23 25 0.3-23(VHLP1-23) 0,3 257 51,2 19°48'22.60"E 50°37'45.60"N
5 OPTIX RTN/HUAWEI 13 26 0.6-13(VHLPX2-13) 0,6 259 51 19°48'22.60"E 50°37'45.60"N
6 OPTIX RTN/HUAWEI 80/23 19/25 0.6-80/23(A23S80S06) 0,6 270 50,2 19°48'22.60"E 50°37'45.60"N
7 OPTIX RTN/HUAWEI 18 25,5 0.6-18(VHLPX2-18) 0,6 298 51 19°48'22.60"E 50°37'45.60"N
8 OPTIX RTN/HUAWEI 23 25 0.3-23(VHLPX1-23) 0,3 310 51,2 19°48'22.60"E 50°37'45.60"N
9 OPTIX RTN/HUAWEI 80 18 0.6-80(A80S06) 0,6 348 50,2 19°48'22.60"E 50°37'45.60"N
10 OPTIX RTN/HUAWEI 23 25 0.6-23(VHLP2-23) 0,6 348 50 19°48'22.60"E 50°37'45.60"N
Charakterystyka promieniowania
Rodzaj wytwarzanego pola
Linia radiowa
kierunkowa